
 Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

 

AREA CONTABILE 
 

DETERMINAZIONE  
 

DEL RESPONSABILE DEGLI UFFICI E DEI SERVIZI 
 

REGISTRO GENERALE N. 389 DEL 21-12-20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’anno  duemilaventi il giorno  ventuno del mese di dicembre, nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto il D.Lgvo 18 Agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 

 
- Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 121 del 04/07/1997, 

esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto: “Legge 15 maggio 1997 
n. 127 – Approvazione regolamento per l’organizzazione degli uffici e 
servizi comunali.”, e successive modifiche; 

 
- Visto che il Sindaco con proprio decreto ha nominato il sottoscritto 

responsabile degli uffici e servizi; 
 

- Visto lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità 
e sui contratti; 

 

 

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER FORMAZIONE DI GRADUATORIA 
FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI 
ISTRUTTORI TECNICI CAT. "C", FULL TIME 36 ORE SETTIMANALI, 
DA ADIBIRE ALL'UFFICIO SISMA. APPROVAZIONE DEI VERBALI E 

DELLA GRADUATORIA FINALE. 



DETERMINAZIONE  n. 389 del 21-12-2020 - Pag. 2 – COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

Premesso che: 
- con propria determinazione n. 282, in data 1/10/2020 è stato approvato il 
bando di selezione pubblica per formazione di graduatoria finalizzata 
all'assunzione a tempo determinato di istruttori tecnici cat. "c", full time 36 ore 
settimanali, da adibire all'ufficio sisma; 
- il suddetto bando di selezione è stato pubblicato all’albo pretorio comunale e 
nella sezione Bandi di concorso del sito istituzione dell’Ente dal 1/10/2020 al 
16/10/2020; 
- con propria determinazione n. 311, in data 22/10/2020, si è provveduto 
all’ammissione dei candidati;  
- con propria determinazione n. 312, in data 22/10/2020, veniva nominata la 
commissione giudicatrice; 

 
Dato atto che, la Commissione giudicatrice, nominata con la determinazione 
soprarichiamata, ultimati i lavori, ha rassegnato i verbali n. 1-2-3 e 4;  
 
Esaminati gli atti concorsuali e ritenuta regolare la procedura del concorso; 
 
Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive 
modificazioni; 
 
Visto il vigente “Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e 
dei servizi”; 
 
Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto Funzioni 
Locali; 
 
Visto il d.P.R. 9 maggio 1994, n. 487;  
 
Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali” e successive modificazioni; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) Di approvare i verbali relativi alla selezione pubblica, di cui in premessa, 
finalizzata all'assunzione a tempo determinato di Istruttori tecnici cat. "C", full 
time 36 ore settimanali, da adibire all'ufficio sisma, rassegnati dalla relativa 
Commissione esaminatrice, allegati al presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale; 

 
2) Di approvare la graduatoria finale degli idonei della suddetta selezione: 

 
 
 
Numero Candidato 

Punteggio 
totale 

 
1 Marcelli Federico 29/30 



DETERMINAZIONE  n. 389 del 21-12-2020 - Pag. 3 – COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

 
2 Falistocco Ylenia 28,5/30 

 
3 D’amico Germano 

 
28/30 

 
4 Brandi Monica 27/30 

 
5 Vecchiotti Serena 26/30 

 
6 Di Chiaro Roberto 25/30 

 
7 Brecciaroli Daniele 23,5/30 

 
8 Cingolani Matteo 23/30 

 
9 Cipro Angelo 22/30 

 
10 Iannino Silvia 21,5/30 

 
11 Paolucci Antonio  21/30 

 
3) di rinviare a separato provvedimento la liquidazione del compenso alla 
Commissione Giudicatrice; 
 
4) di provvedere alla pubblicazione della suddetta graduatoria finale sul sito 
internet del Comune sezione Bandi e Concorsi e  sull’albo pretorio on-line. 



DETERMINAZIONE  n. 389 del 21-12-2020 - Pag. 4 – COMUNE DI SERRAPETRONA 

 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Girolami Luigino 

 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 

15 giorni consecutivi dal 21-12-2020                   al 05-01-2021 

 

Lì  21-12-2020 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

Copia conforme all’originale. 

 

Lì 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Girolami Luigino 

 


